CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 488/2022

Plantação de grama ao redor das escolas do
Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a plantação de grama ao redor

das escolas do Distrito de Novo Sarandi.

A medida ora indicada visa à melhoria das condições desse perímetro,

evitando que seja jogado lixo e entulhos, ajudando também na contribuição de uma
cidade limpa.

Assim, esperamos que esta reivindicação seja atendida com a maior

brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 14 de abril de 2022.

MARLY ZANETE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4EF4CE17888ACBB769675C52C094F72A CODIGO DO DOCUMENTO: 041063
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 488/2022
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete